PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня 2023 года

	№
	53/328-5

	г. Нелидово

О результатах выборов председателя студенческого совета

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Нелидовский колледж»

В соответствии с протоколом участковой избирательной комиссии об итогах голосования в ГБПОУ «Нелидовский колледж» от 15 июня 2023 года в выборах приняло участие – 151 избиратель, что составляет 75,5% избирателей, включенных в списки избирателей: за зарегистрированного кандидата Еремеева Даниила Андреевича подано 66 голосов избирателей, что больше по сравнению с другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного и в соответствии с Положением о выборах председателя студенческого совета ГБПОУ «Нелидовский колледж», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Признать выборы председателя студенческого совета ГБПОУ «Нелидовский колледж» состоявшимися и действительными.
2. Установить, что председателем студенческого совета Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Нелидовский колледж» избран Еремеев Даниил Андреевич.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Васькова